Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: DOUCHETUBS- HERENTALS

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Douchetubs- Herentals

2025118

2025-03-12 17:00

2025-03-28 19:33

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-04-04 10:00

Toekomstlaan 47
2200

Herentals

Belgié

Nota's

2025118-001
2025118-002
2025118-003
2025118-004
2025118-005
2025118-006
2025118-007
2025118-008
2025118-009
2025118-010
2025118-011
2025118-012
2025118-013
2025118-014
2025118-015
2025118-016
2025118-017
2025118-018
2025118-019
2025118-020
2025118-021
2025118-022
2025118-023
2025118-024
2025118-025
2025118-026
2025118-027
2025118-028

Kaldewei CONOFLAT 783

Kaldewei SUPERPLAN 484 - Antraciet
Kaldewei SUPERPLAN PLUS
Kaldewei DUSCHPLAN 90*90 Wit
KaldeweiSCONA 915 Mat wit
Kaldewei SCONA 913 90*90

Kaldewei CONOFLAT 360 160*90 PASADENA set

Kaldewei DUSCHFORM 396 90*90 WIT 15cm hoog

Kaldewei USCHPLAN 426

Kaldewei SUPERPLAN 406 120*90
Kaldewei DW 536-2 PE

Kaldewei SUPERPLAN 80*100
Kaldewei SCONA 90*90

Kaldewei SUPERPLAN WIT AS 100*100
Kaldewei 525 DW 80*80

Kaldewei SUPERPLAN 390 90*90 Zwart
Kaldewei CAYONOPLAN 80*140 2266-1
Kaldewei SUPERPLAN 120*80 AS
Kaldewei SUPERPLAN 80*90 386-1
Kaldewei SUPERPLAN 90*90 Wit
Kaldewei DUSCHPLAN 90*90 Wit
Kaldewei SUPERPLAN 120*80 Wit
Kaldewei SUPERPLAN 120*90 Wit
Kaldewei CONOFLAT 120*90 Bruin
Kaldewei SANIDUSCH 90*90 Wit
Kaldewei CONOFLAT 90*90 Qyster
Kaldewei SCONA 90*90 Wit

Kaldewei CONOFLAT 90*90 Zwart mat



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025118-029
2025118-030
2025118-031
2025118-032
2025118-033
2025118-034
2025118-035
2025118-036
2025118-037
2025118-038
2025118-040

Kaldewei SUPERPLAN 90*90 Wit
Kaldewei SUPERPLAN 90*90 Grijs
Kaldewei CONOFLAT 90*90 Mat wit
Kaldewei SCONA 90*90 Oyster grey
Kaldewei CAYONOPLAN MULTISPACE 120*120 Wit
Kaldewei CONOFLAT 100*80 Ancona
Kaldewei SUPERPLAN 140*90 Wit
Kaldewei FONTANA 90*90 Wit
Kaldewei FONTANA 90*90 Wit
Kaldewei FONTANA 90*90 Wit
Kaldewei DUSCHPLAN 90*90 Wit



